
•	 15bodová	servisní	prohlídka	vč.	kontroly	a	seřízení	světlometů
•	 Vybrané	originální	příslušenství	se	slevou

Nabídka platí od 11. 4. 2022 do 13. 5. 2022

Jarní	servisní	prohlídka	jen	za	499	Kč	s	voucherem.		
Více	na	našich	webových	stránkách.

Buďte	připraveni	na	léto.
Vy	i	Váš	vůz	Kia.

VOUCHER	ZDE



Jarní servisní prohlídka jen za 499 Kč!

Připravte	svůj	vůz	na	sezónu	v	některém	z	našich	
autorizovaných	servisů	Kia!

Využijte	naši	nabídku	na	jarní	servisní	prohlídku	jen		
za	499	Kč!	Akční	cena	platí	při	předložení	voucheru,	
který	získáte	na	našich	webových	stránkách.	

Kolik	neviditelných	pasažérů	cestuje	s	vámi?
Řekněte	sbohem	nevítaným	pasažérům	ve	vašem	voze.	Skoncujte	s	nepříjemnými	pachy	
a	plyny	díky	novému	kabinovému	filtru	s	aktivním	uhlím.

Akční cena:  
150 Kč

Připravte	svůj	vůz	na	léto.
Dopřejte	mu	péči,	kterou	si	zaslouží.

Antibakteriální		
odstraňovač	zápachu.

Zakupte	kabinový	filtr	(bionický	nebo	s	aktivním	
uhlím).	Akční	cena	platí	při	předložení	voucheru,	
který	získáte	na	našich	webových	stránkách.

VOUCHER	ZDE
VOUCHER	ZDE



Ochraňte	interiér	svého	vozu	
v	každém	počasí.
Akční	ceny	platí	při	předložení	voucheru,		
který	získáte	na	našich	webových	stránkách.

Uvedené	ceny	jsou	včetně	DPH.	Akce	platí	do	13.	5.	2022	nebo	do	vyprodání	zásob.	Výše	jsou	uvedeny	příklady	cen.	
Pro	konkrétní	nabídku	kontaktujte	svého	autorizovaného	dealera	Kia.

VOUCHER	ZDE

Pryžové koberce do každého počasí  
(koberce	pro	1.	a	2.	řadu)	

Původní cena Akční cena

	PICANTO	(2017-)	s	červeným/šedým	logem 1	458	Kč 1 166 Kč

	RIO	(2016-)	s	červeným/šedým	logem 1	679	Kč 1 343 Kč

	STONIC	(2017-)	s	červeným/šedým	logem 1	679	Kč 1 343 Kč

	NIRO	(2019-)	s	šedým	logem 2	076	Kč 1 661 Kč

	SOUL	(2019-)	s	šedým	logem 2	187	Kč 1 749 Kč

XCEED	(2019-)	s	šedým	logem 1	811	Kč 1 449 Kč

CEED/PROCEED	(2018-)		s	červeným/šedým	logem 1	763	Kč 1 410 Kč

CEED	(2018-)	s	logem	GT	Line/GT 2	071	Kč 1 657 Kč

SPORTAGE	(2019-)	s	červeným/šedým	logem 1	811	Kč 1 449 Kč

SPORTAGE	(2022-) 1	965	Kč 1 572 Kč

	SORENTO	(2020-)	s	šedým	logem 2	076	Kč 1 661 Kč

	SORENTO	(2020-)	3.	řada 827	Kč 661 Kč

	STINGER	(2017-) 2	209	Kč 1 767 Kč

	EV6	(2021-)	s	logem	EV6	 2	562	Kč 2 050 Kč

	EV6	(2021-)	s	logem	GT	Line/GT 2	651	Kč 2 121 Kč

Vany zavazadlového prostoru Původní cena Akční cena

PICANTO	(2017-) 1	281	Kč 1 024 Kč

RIO	(2016-) 1	617	Kč 1 294 Kč

STONIC	(2017-) 1	635	Kč 1 308 Kč

NIRO	(2019-) 1	988	Kč 1 590 Kč

SOUL	(2019-) 1	722	Kč 1 378 Kč

XCEED	(2019-) 1	763	Kč 1 410 Kč

CEED	(2018-) 1	722	Kč 1 378 Kč

PROCEED	(2019-) 1	988	Kč 1 590 Kč

SPORTAGE	(2016-) 1	188	Kč 950 Kč

SPORTAGE	(2022-) 2	120	Kč 1 696 Kč

SORENTO	(2021-) 2	385	Kč 1 908 Kč

STINGER	(2017-) 1	988	Kč 1 590 Kč

EV6	(2021-) 2	297	Kč 1 837 Kč



Údržba.
Jasný	výhled	za	každého	počasí	díky	stěračům	
s	vysokou	kvalitou.	Špičková	kvalita	akumulátorů	
s	3letou	zárukou.	Akční	ceny	platí	při	předložení	
voucheru,	který	získáte	na	našich	webových	
stránkách.

Přední stírací lišty    Původní cena Akční cena

PICANTO	(2017-) 1	238	Kč 991 Kč

RIO	(2016-) 1	171	Kč 937 Kč

STONIC	(2017-) 1	348	Kč 1 079 Kč

NIRO	(2016-) 1	348	Kč 1 079 Kč

SOUL	(2018-) 1	352	Kč 1 082 Kč

XCEED	(2019-) 1	348	Kč 1 079 Kč

CEED/PROCEED	(2018-) 1	348	Kč 1 079 Kč

SPORTAGE	(2016-) 1	348	Kč 1 079 Kč

SORENTO	(2021-) 1	348	Kč 1 079 Kč

STINGER	(2017-) 1	492	Kč 1 193 Kč

Akumulátory Akční cena od

PICANTO	(2017-) 2 260 Kč

RIO	(2011-2017) 3 028 Kč

NIRO	(2016-) 2 748 Kč

SOUL	(2019-) 2 311 Kč

CEE'D	(2012-2018) 2 311 Kč

CEED	CD	(2019-) 2 311 Kč

SPORTAGE	(2010-2015) 3 260 Kč

SPORTAGE	(2016-) 3 260 Kč

Uvedené	ceny	jsou	včetně	DPH.	Akce	platí	do	13.	5.	2022	nebo	do	vyprodání	zásob.	Výše	jsou	uvedeny	příklady	cen.	
Pro	konkrétní	nabídku	kontaktujte	svého	autorizovaného	dealera	Kia.

VOUCHER	ZDE



Reklamní	předměty.
Buďte	styloví	se	značkou	Kia.	

Reklamní předměty Kia Cena

Pikniková	deka 950	Kč

Hodinky	Quartz 	5	394	Kč

Kapesní	multifunkční	nůž 1	134	Kč

Bezdrátová	nabíječka 	1	098	Kč

Přívěsek	na	klíče	s	logem	Kia 165	Kč

Lahev	na	pití 386	Kč

Batoh	s	rolovacím	uzavíráním 1	797	Kč

Přívěsek	na	klíče	s	logem	EV6 	192	Kč

Uvedené	ceny	jsou	včetně	DPH.


